
Skrýš v lese
Maureen Johnson

Jméno lovce:

Co za nápis je napsaný na chatce, ve které bydlela Brandy Clarková v době vražd (teď 
v ní bydlí Stevie a Janelle)?

Jaká dovednost se Sabrině nikdy nedařila?

Do čeho schovala Sabrina svůj deník (ten z roku 1978) před smrtí?

V jakém roce zemřela Diane McClureová, Sabrina Abbottová, Todd Cooper a Eric 
Wilde?

Jaké bylo nejoblíbenější zvíře Sabriny Abbottové?

Nepovinné otázky:

Který známý nacistický zločinec spáchal s celou jeho velkou rodinou sebevraždu?

Vyber si svoji oblíbenou postavu z této knihy a napiš její charakterový profil

Jakému nacistovi se přezdívalo Anděl Smrti a kde působil?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


